CÔNG TY CỔ PHẦN
ĐỊA CHÍNH VÀ TÀI NGUYÊN MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 16 tháng 4 năm 2018

THÔNG BÁO MỜI THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2018

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐỊA CHÍNH VÀ TÀI NGUYÊN MÔI TRƯỜNG

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Địa chính và Tài nguyên Môi trường
trân trọng kính mời toàn thể Quý Cổ đông của Công ty về dự họp Đại hội đồng cổ
đông thường niên năm 2018 với những nội dung cụ thể như sau:

Thời gian họp: 08 h 00 phút, ngày 27/4/2018.

Địa điểm họp:  Hội trường Công ty Cổ phần Địa chính và Tài nguyên Môi
trường: Số 143 - Ngõ 85 - Phố Hạ Đình - Phường Thanh Xuân Trung - Quận
Thanh Xuân - TP Hà Nội.

Chương trình và tài liệu họp: Chi tiết vui lòng xem trên website của Công ty:
http://www.datdaivietnam.vn      Tại chuyên mục “TIN TỨC NỘI BỘ”

Sự hiện diện của Quý Cổ đông sẽ góp phần vào thành công của Đại hội.

Rất mong Quý Cổ đông thu xếp thời gian đến dự Đại hội!

Nơi nhận:
- Các cổ đông;
- Website Công ty;
- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Đinh Thi Hào